
MTB ČERCHOV
závod s hromadným startem

neděle 10. září 2023
9. závod AC HEATING CUP - Poháru PLZEŇSKÉHO KRAJE horských kol

Lokalita: Pec pod Čerchovem – hřiště - 49.3970086N, 12.8333175E

Pořadatel: VELOSPORT Domažlice z. s.

Ředitel závodu: Ing. Vladimír Šmejkal, mob: 602 432 191, @: vl.smejkal@seznam.cz

Kancelář: označený stan v prostoru startu závodu

ON-LINE registrace: https://www.pal-mtb.cz/index.php?paldesignindex=data/registry.php

Prezence: v místě konání závodu od 11:30 do 13:00
Zdravotní asistence: zajistí pořadatel Hlavní rozhodčí: deleguje PPK*HK z.s.

Povrch tratí: asfaltové, štěrkové a lesní cesty 

Startovné: ON-LINE: všechny kategorie platí předem na účet 1022746043/5500-Raiffeisenbank
K/H8, ŽciI/ŽkyI,ŽciII/ŽkyII: 250,- Kč, ostatní: 300,- Kč
Platba startovného až na místě s příplatkem 50,- Kč
Příchozí (registrace až na místě) s příplatkem 150,- Kč

ČASOVÝ HARMONOGRAM

DOPOLEDNÍ PROGRAM

Kategorie Rok narození

BCO

expert 1989-2004
masters35 1974-1988
masters50 1973 a st

muži 2004 a st
ženy 2004 a st

ženy 1989-2004
ženy35 1988 a st

Gravel

muži 2004 a st

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ: 16:00

▲Mapa tratě viz http://www.velosportdomazlice.cz/Default.aspx

▲Občerstvení: zajištěno v místě startu v ceně startovného ▲Vyhlášení výsledků: v 16:00 v Peci pod Čerchovem 
▲Ceny: Věcné ceny pro prvních 5 závodníků v kategorii; Medaile pro první 3 závodníky v kategorii. 
▲ Po dokončení závodu je nutné se vrátit zpět do prostoru startu, do Pece pod Čerchovem
▲Startovní čísla jsou přidělována dle ON-LINE registrace, dále postupně dle Prezence před startem. ▲Řazení na startu je dle 
pokynů pořadatele. ▲Účastníci do 18let startují s písemným souhlasem zákonného zástupce a v jeho doprovodu! ▲Všichni 
účastníci jsou povinni dodržovat platná Pravidla ČSC a doplňovacího textu PPK*HK 2023. 

Start

žáci I 2011-2012
žákyně I 2011-2012

Trať

délka tratě: 12,5 km
převýšení: 514 m

nastoupáno: 615 m

kluci 8*

holky 8*

2013 a ml
2013 a ml

13:45

13:46

ženy 2004 a st
Běh

juniorky 2005-2006
junioři 2005-2006

mimo ACH CUP

mimo ACH CUP

žákyně II 2009-2010
kadetky 2007-2008
kadeti 2007-2008

žáci II 2009-2010


